
Epidemioloģiskās drošības noteikumi “Pepsi centrā”
Lai novērstu drūzmēšanos ģērbtuvēs pirms un pēc spēlēm, tiek noteikts cilvēka 
skaita ierobežojums un fiksēts laiks ģērbtuves izmantošanā:
1. Ģērbtuvē var vienlaicīgi atrasties ne vairāk kā 4 cilvēki.  

Viens spēlētājs var izmantot vienu ģērbtuves solu. 
Spēlētājs nevar uzkavēties ģērbtuvē ilgāk kā 15 minūtes.

2. Komanda, kurai ir ieplānota vakara otrā spēle plkst. 20:00,  
ierodas zālē 19:20 un izmanto ģērbtuvi no 19:20 līdz 19:40.

3. Komanda, kura pabeigusi vakara pirmo spēli, ģērbtuvē dodas 19:40. Pirms 
ieiešanas ģērbtuvē, tiek veikta tās dezinfekcija.

4. Ja spēlētājs no vakara otrās spēles ir nokavējis savas komandas ģērbtuves laiku, 
viņš nogaida līdz 19:55, kad ģērbtuvi ir atstājis ceturtais spēlētājs no komandas, 
kurai bija vakara pirmā spēle.  
Kā alternatīva - nokavējušais spēlētājs var pārģērbties laukumā pie ģērbtuvēm un 
pēc spēles ienest ģērbtuvē savas mantas.

5. Pēc spēles pirmā uz ģērbtuvi dodas uzvarētāju komanda.  
Spēlētāji no zaudētāju komandas var ieiet ģērbtuvē pa vienam, tiklīdz no tās iznācis 
kāds no uzvarētāju komandas spēlētājiem, bet tā, lai ģērbtuvē vienlaicīgi nebūt 
vairāk kā 4 cilvēki. 
Ja pēc spēles ģērbtuvē ieiet mazāk nekā 4 uzvarētāju komandas spēlētāji, tad 
ģērbtuvi var apmeklēt arī kāds no zaudētāju komandas spēlētājiem.  
Ja kāds no uzvarētāju komandas ir aizkavējies sporta zālē, viņš ārpus rindas var 
apmeklēt ģērbtuvi. 
Gaidot rindu uz ģērbtuvi, spēlētāji ir maskās un ievēro 2m distanci.

Lai novērstu apdraudējumus sporta zālē spēles laikā:
6. Spēlētāji uz laukuma ierodas ar sejas masku. Tā tiek novilkta tikai atrodoties 

laukuma, un nolikta speciālā spēlētāja inventāra vietā;
7. Uzreiz pēc spēles spēlētājs uzvelk masku un laukums tiek atstāts jau ar uzvilktu 

masku. Spēlētāji uz nākamo setu var uznākt laukumu tikai pēc tam, kad iepriekšēja 
seta visi spēlētāji ir uzvilkuši sejas maskas.

8. Blakus esošajā laukumā var iesildīties tikai spēlētāji, kas iesaistīti nākamā sētā. 
Iesildoties uz šī laukuma, spēlētāji var nelietot maskas, taču uznākot un nonākot no 
laukuma, spēlētājiem ir jābūt sejas maskā.  
Ja iesildās divi dubultspēļu pāri, tad abi pāra spēlētāji iesildās vienā tīkla pusē.

9. Dubultspēļu pāriem, iesildoties pirms seta uz spēles laukuma, abi pāra spēlētāji 
paliek vienā pusē, izmantojot kā iesildīšanās partneri vienu no pretiniekiem.

Atbildība:
10. Par šo noteikumi ievērošanu ir atbildīgi komandu kapteiņi / treneri.  

Uzraudzību par šo noteikumi ievērošanu veiks arī spēles tiesnesis / inspektors, 
kuram ir tiesības piemērot Nolikuma 13.3 un 13.5. punktos minētos brīdinājumus.

Latvijas vīriešu un sieviešu 
komandu čempionāts  

A līga 2020/2021


